

## Comune di Cinisello Balsamo Settore Socioeducativo e Risorse Umane: Servizio Minori

Alla c.a. Ufficio Consiglio Comunale

Cinisello Balsamo, 25/3/2021

Oggetto: Risposta Interrogazione CC n. 15/2021

Si allega risposta all'interrogazione in oggetto.

L'assessore alla Centralità della persona Riccardo Visentin



Comune di Cinisello Balsamo Settore Socioeducativo e Risorse Umane Servizio Centralità Della Persona

Relazione Tecnica per risposta interrogazione n. 15 del 28.01.2021

In riferimento all'interrogazione in oggetto si precisa quanto segue.

Ai sensi dell'art. 25 comma 1 lettera e del Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i, in caso di attività illecite svolte da un assegnatario, l'Ente proprietario può procedere alla decadenza dall'assegnazione di un alloggio pubblico solo nel momento in cui "un inquilino usa o consente a terzi di utilizzare l'alloggio, le sue pertinenze o le parti comuni per attività illecite risultanti da provvedimenti dell'autorità giudiziaria, della pubblica sicurezza o della polizia locale".

L'Ente proprietario può quindi rientrare in possesso dell'alloggio solo di fronte ad una sentenza risolutiva che specifichi quanto sopra.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SOCIOEDUCATIVO E RISORSE UMANE (dott. Mario Conti)

Servizio Centralità della Persona Vicolo del Gallo, 10 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) Responsabile del procedimento: Arch. Barbara Dal Piaz e-mail: agenziacasa@comune.cinisello-balsamo.mi.it; Pec: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it